入札の中止について

 令和７年２月３日付けで入札公告をした下記の工事については、入札を中

止しましたのでお知らせします。

 令和７年２月１４日

福島県相双地方振興局長 関根 昌典

記

１ 入札を中止した工事

 （１）工事番号 第２４―４１３９０－００２４号

 （２）工 事 名 漁港（補助）工事（防波堤）

 （３）工事場所 南相馬市鹿島区烏崎地先 真野川漁港

 （４）工事概要 消波ブロック転置 Ｎ＝８４個

消波ブロック嵩上 Ｎ＝１０８個

消波ブロック製作 Ｎ＝７８個

 （５）完成期限 ２３２日間

２ 入札を中止した理由

  違算が判明し、入札の継続が困難となったため。